conforme al artículo 55.G) del Reglamento de Régimen Disciplinario, por incumplimiento reiterado del artículo 120 del Reglamento de 
Partidos y Competiciones, al no presentar entrenador en el partido, siendo ésta la tercera incomparecencia injustificada de D. Octavio 
PÉREZ GONZÁLEZ a un encuentro oficial. 

D). Sancionar al club BALONMANO SALUD-CLUBASAL con MULTA DE CIENTO SETENTA Y CINCO EUROS (175,00 €) 

por impago del fondo arbitral del citado encuentro tras haber transcurrido más diez días desde su celebración, y conforme al artículo 53 del 
Rgto. de Régimen Disciplinario, correspondiendo el importe de la multa al 35% de la deuda arbitral (500,00 €). 

E). REQUERIR al club BALONMANO SALUD CLUBASAL el pago de SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS (675,00 

€) por los siguientes conceptos: 

Importe de la deuda arbitral impagada 500,00 
Importe de sanción económica impuesta en apartado anterior. 175,00 
Total a abonar: 675,00 

Este importe deberá depositarlo en la Secretaría del Comité Técnico de Árbitros en el PLAZO IMPRORROGABLE DE